obviamus, veraciteraffirmantes, quod exseorabile illud simoniçvitiumin nomineunquam
dileximuB,nec in isto comporimu», et in posterum favente Dominoa cunetîs noetria

aotibus volumus esse «xclusum. Sed buîuscemodi tergiveraatione»tanto minus a tua

prudentia aperabamus, quanto atnpliori nobis te noveris dilectione astrictum. Per <o
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I.L.COMSinUttOUKSI. 'M

iterata igitur aeripto dneretioneni tuam quantum punsumus cominonondo rojçamiiB,
ttt oidom abbati iiostro ox dobito tui offioii nino omni retardàtione manu iii-

ponaB et ad grogoin, oui de iuro pa8tof ôbbu diiioBoitUiScum plena benedietione
tt'anumittas,

1.1 p

1\ 144.145.PACTUM CONSTÀNTIENBE
CUM EUGENIO ffl. PAPA.

(1153. lan. Mart.)

144. COMENTIO AB INTEMUNTIIS STIPULATA. (hn. Febr.)

Servata eut in eodieeepistolari WikiUlino,cuius editionemIu/f'émamiu 'Bibliotheea
to rerum Uermaniammi 1, 5éOnr. 407 rvjietimus. (P. 02.)

In nomineDominiamen. Haec est formaooncordiaeet oonventioni»intoi' domnum

papamBugonium ot domnum regom RomanorumFridoricum conetituta, modiantibus

cardinalibus GregorioSanctae Mariao trans Tyborim, Ubaldo SanctaoPraxuditi, Born-

hardo Sancti Clomontis,Octaviano* Sanctao Cociliao, BoliandoSnnutiMarci, Gregorio
m Sancti Angoli, Widono Sanctae Mariae in Porticu, abbato Brunonc de Caravalle1t

ex pai'to domni papao; Anselmo Havelborgonsi, Horimanno Constanticnai opiscopin,
Otitholricode Lencoburoh,Widono Worra, Widono Blandratt-nao comitibus ex parte
domni régis.

1. Domnus Btquidemrex iurare faciet unum de mimsterialibus regni in anima
m regia, et ipso idem manu propria data fide in manu tegati domni papaopromittet quod

ipee nec trovam noc pacoin t'aciot cum Romania nec cum RogorioSiciliae ttino liboro

oonsensu ot voluntate Romanae aeoolesiae et domni papae Eugonii vol succoBsorum

citas,qui tonoretn subacripto ooncwdiao tonere cum roge F(riderieo) voluorint. Et pro
vivibusrogni laborabit Itomanos eubiugaro domno papae et Romanao neeck-siao, stcut

ta uutquam fuerunt a eontumbannis" retro.
2. Honomm papatus ot regalia boati Pétri sicut dovotu»et spocialis'1advocatus

sanctae Romanao aocoleniae contra hommes pro posso auo oidem consorvabit ot de-

fondet, quae nunc habot. Quito voro nunc non habot, rocuperare pro posse iuvabit,

et rocuperata dofondot.
3o 3. Qraocorum quoquovegi nullam torram ox ista parte maris concedet. Quodst

forte ille iuvasorit, pro viribuo rogni, quantocius potorit, ipsum oicoro curabit. Haee

omnia faciet et obsorvabitsine fraude ot malo ingonio.
4. Domnus voro papa apoetolicaoauotoritatisvorbouna cum prodictiucardtnalibuB